平成１６年１０月２５日
各 位

会社名 株式会社関西スーパーマーケット
代表者名 代表取締役社長 井上  保

(コード ９９１９ 大証第二部)
問合せ先 常務取締役総務本部長

                                  玉村 隆司
(ＴＥＬ.０７２－７７２－０３４１)

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成１６年１０月２５日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子

会社である株式会社ビッグパワーを平成１７年３月までに清算することを決議しましたの

でお知らせ申し上げます。

記

1. 当該子会社の名称等
 (１)商号     株式会社ビッグパワー
 (２)本社所在地  伊丹市中央 5 丁目 3 番 38 号
 (３)代表者名   代表取締役社長 服部 勇治

2. 解散の理由
平成４年の創業以来、累積赤字が平成１７年２月期の中間決算時に２３億９千万円とな

り、今後も業績の回復が困難であると判断したためであります。

3. 当該子会社の概要
(１)事業内容        小売業(ホームセンター)
(２)設立年月日       平成４年１月１３日
(３)資本金         １１億円
(４)発行済株式数      ２２，０００株
(５)株主資本        △１，２９０百万円
(６)総資産          １，１０８百万円
(７)決算期         ２月
(８)従業員数        １５０名(平成１６年８月３１日現在)

(９)大株主および持株比率  当社(１００％)
(10)最近３年間の業績
 単 位 平成 14 年 2 月期 平成 15 年 2 月期 平成 16 年 2 月期
売上高 百万円 ７，１４４ ６，３１６ ５，６８５
経常利益 百万円 △１５４ ２４ △３４
当期利益 百万円 △１９６ １７ △４３
1 株当り利益 円 △８，９４９ ８１３ △１，９８７
1 株当り株主資本 円 △５０，２７３ △４９，４５９ △５１，４４７

4. 解散に伴う損失額

 平成１７年３月期に整理損として、個別会計上 ２４億円、連結会計上 １９億円を見

込んでおります。

5. 解散の日程
平成１７年３月３１日をもって、清算結了する予定であります。

6. 今後の見通し

 平成１７年３月期に清算結了する予定のため、次期以降の業績には影響はありません。

以上